
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022
Processo Administrativo Nº 00181004/22

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIO SANTOS PINHO
Data de Publicação: 18/10/2022 18:42:17

26/10/2022 15:56:24    CADASTRO DE PROPOSTA    AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
27/10/2022 16:46:28    CADASTRO DE PROPOSTA    R C V R DE OLIVEIRA LTDA
27/10/2022 17:37:57    CADASTRO DE PROPOSTA    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS 
LTDA27/10/2022 18:09:34    CADASTRO DE PROPOSTA    C. N. MOTA LTDA
28/10/2022 08:32:26    CADASTRO DE PROPOSTA    AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI
28/10/2022 09:14:42    CADASTRO DE PROPOSTA    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA
28/10/2022 10:01:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Sr(s)
28/10/2022 10:02:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
declaro aberto certame
28/10/2022 10:37:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aberto prazo de negociação e o envio, no prazo de 2 (duas) horas, proposta de preços readequada ao seu último lance e planilha de 
composição de custo, em arquivo único, por meio de campo próprio do Sistema, sob pena de desclassificação, conforme modelo 
contido no anexo II do edital 
A proposta deve conter: Nome da proponente e de seu representante legal, endereço completo, telefone, endereço de correio 
eletrônico (e-mail), número do CNPJ e da inscrição Estadual e Municipal (se houver).

28/10/2022 14:17:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, 
28/10/2022 14:21:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
C. N. MOTA LTDA, Aberto prazo de negociação e o envio, no prazo de 2 (duas) horas, proposta de preços readequada ao seu último 
lance e planilha de composição de custo, em arquivo único, por meio de campo próprio do Sistema, sob pena de desclassificação, 
conforme modelo contido no anexo II do edital A proposta deve conter: Nome da proponente e de seu representante legal, endereço 
completo, telefone, endereço de correio eletrônico (e-mail), número do CNPJ e da inscrição Estadual e Municipal (se ho
28/10/2022 14:30:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
após encerramento as 16:21, certame será suspendo e retornando dia 31/10 as 15:00 hrs
28/10/2022 14:31:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
após encerramento as 16:21, certame será suspenso e retornando dia 31/10 as 15:00 hrs
28/10/2022 15:15:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante C. N. MOTA LTDA adicionou o arquivo e086d9b9f66247238913b4c3119aa23e.pdf aos documentos complementares.
31/10/2022 15:07:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde Sr(s)
31/10/2022 15:15:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
REAL AGRO COMERCIO, Aberto prazo de negociação e o envio, no prazo de 2 (duas) horas, proposta de preços readequada ao 
seu último lance e planilha de composição de custo, em arquivo único, por meio de campo próprio do Sistema, sob pena de 
desclassificação, conforme modelo contido no anexo II do edital A proposta deve conter: Nome da proponente e de seu 
representante legal, endereço completo, telefone, endereço de correio eletrônico (e-mail), número do CNPJ e da inscrição Estadual e 
Municipal 
31/10/2022 16:27:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA adicionou o arquivo 81300730594d453a875f28482419303d.pdf aos 
documentos complementares.
31/10/2022 17:45:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, documentos recebidos, certame será suspenso para analise retornando 01/11 as 16:00
01/11/2022 14:45:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
[Mensagem da Administração do Sistema]: Senhores licitantes, informo que por falta de internet na Prefeitura, o pregoeiro Flavio irá 
remarcar o retorno para dia 03/11 as 15:00 hrs. Obrigado.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 09/11/2022 16:32:51

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA



LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 4,87 Valor Total: 73.050,00

Marca: FINO GRAO Modelo: 

Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: AÇUCAR TP CRISTAL BRANCO EMBALAGEM C/1KG
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 4,52 Valor Total: 67.800,00

Marca: AÇUCAR CRISTAL Modelo: 

Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: FEIJÃO CARIOCA
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 6,61 Valor Total: 99.150,00

Marca: DA CASA Modelo: 

Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: LEITE 200G
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,64 Valor Total: 56.400,00

Marca: ITALAC Modelo: 

Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500G
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 44.900,00

Marca: RICOSA Modelo: 

Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: MACARRÃO PARA SOPA 500G
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,98 Valor Total: 49.800,00

Marca: HILEIA Modelo: 

Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAFÉ EMBALADO A VÁCUO 200G
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,87 Valor Total: 58.700,00

Marca: KIMINO Modelo: 

Item: 8 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLACHA CREAM CRACKER PCT 400G
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,56 Valor Total: 45.600,00

Marca: PETYAN Modelo: 

Item: 9 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLACHA DOCE TIPO MARIA 400G
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,92 Valor Total: 59.200,00

Marca: TRIGOLINO Modelo: 

Item: 10 Unidade: UNIDADE
Descrição: MARGARINA C/SAL.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 6,02 Valor Total: 15.050,00

Marca: DELINE Modelo: 

Item: 11 Unidade: UNIDADE
Descrição: OLEO DE SOJA  900ML
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 40.000,00

Marca: SOYA Modelo: 

Item: 12 Unidade: UNIDADE
Descrição: VINAGRE ALCOOL 500ML
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,92 Valor Total: 14.600,00

Marca: FIQUEIRA Modelo: 

Item: 13 Unidade: UNIDADE
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,56 Valor Total: 27.800,00

Marca: TRADICIONAL Modelo: 

Item: 14 Unidade: UNIDADE
Descrição: FUBA PO FINO COR AMARELA PAC C/1KG
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 17,41 Valor Total: 87.050,00

Marca: SLET Modelo: 

03/11/2022 15:02:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde (s)
03/11/2022 15:43:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito amostra da cesta, conforme sub item -6 do termo de referência determina, sob pena de inabilitação descumprimento, prazo 
até dia 10/11 as 18:00 hrs

2 de 8Gerado em: 09/11/2022 16:32:51

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA  099 42.201.985/0001-63 1.293.150,00 901.050,00 Sim

2 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM 
GERAL E SERVIÇOS LTDA

 051 24.011.497/0001-01 1.353.050,00 932.872,50 Sim

3 AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI  049 11.218.665/0001-92 1.265.000,00 1.000.000,00 Sim

4 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

 088 37.556.213/0001-04 1.697.850,00 1.697.850,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R C V R DE OLIVEIRA LTDA  083 15.300.567/0001-50 1.070.000,00 752.000,00 Sim

C. N. MOTA LTDA  038 13.822.943/0001-41 1.353.050,00 900.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/10/2022 18:42:17    PUBLICADO    

18/10/2022 19:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

28/10/2022 09:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/10/2022 10:01:43    DISPUTA    

28/10/2022 10:01:43    LANCE    AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 049) 1.265.000,00

28/10/2022 10:01:43    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 1.070.000,00

28/10/2022 10:01:43    LANCE    AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

1.697.850,00

28/10/2022 10:01:43    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

1.353.050,00

28/10/2022 10:01:43    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 1.353.050,00

28/10/2022 10:01:43    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.293.150,00

28/10/2022 10:02:22    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.060.000,00

28/10/2022 10:03:22    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

1.059.000,00

28/10/2022 10:03:37    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.058.000,00

28/10/2022 10:04:11    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

1.057.000,00

28/10/2022 10:04:36    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.056.000,00

28/10/2022 10:05:18    LANCE    AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 049) 1.000.000,00

28/10/2022 10:05:42    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 999.999,99

28/10/2022 10:06:06    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

999.995,99

28/10/2022 10:06:43    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 998.999,00

28/10/2022 10:07:11    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

998.995,00

28/10/2022 10:08:07    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 998.800,00

28/10/2022 10:08:20    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 996.502,50

28/10/2022 10:08:22    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

998.750,00

28/10/2022 10:08:34    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

996.500,00

28/10/2022 10:08:58    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 996.400,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 15 Unidade: UNIDADE
Descrição: PANETONE DE FRUTAS CRISTALIZADAS 500G
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 16,02 Valor Total: 80.100,00

Marca: BADAUCCO Modelo: 

Item: 16 Unidade: UNIDADE
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO BANDEJA 1KG
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 16,37 Valor Total: 81.850,00

Marca: GUIBON Modelo: 

3 de 8Gerado em: 09/11/2022 16:32:51

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA



28/10/2022 10:09:08    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

996.350,50

28/10/2022 10:09:14    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 959.595,00

28/10/2022 10:09:20    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 996.300,00

28/10/2022 10:09:39    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 958.000,00

28/10/2022 10:09:45    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

972.780,00

28/10/2022 10:09:45    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

28/10/2022 10:09:52    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 950.000,00

28/10/2022 10:10:11    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 949.000,00

28/10/2022 10:10:14    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 945.000,00

28/10/2022 10:10:19    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 948.999,75

28/10/2022 10:10:22    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 943.000,00

28/10/2022 10:10:32    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 942.000,00

28/10/2022 10:10:34    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 941.000,00

28/10/2022 10:10:44    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 940.000,00

28/10/2022 10:10:46    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 938.000,00

28/10/2022 10:11:14    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 937.999,40

28/10/2022 10:11:16    LANCE    BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

932.872,50

28/10/2022 10:11:16    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 937.000,00

28/10/2022 10:11:18    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 935.000,00

28/10/2022 10:11:26    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 931.000,00

28/10/2022 10:11:30    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 932.000,00

28/10/2022 10:11:38    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 930.000,00

28/10/2022 10:11:43    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 928.000,00

28/10/2022 10:11:54    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 927.999,17

28/10/2022 10:12:00    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 925.000,00

28/10/2022 10:12:01    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 927.000,00

28/10/2022 10:12:13    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 924.999,00

28/10/2022 10:12:21    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 924.999,20

28/10/2022 10:12:36    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 924.000,00

28/10/2022 10:12:46    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 923.999,00

28/10/2022 10:12:52    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 923.990,00

28/10/2022 10:12:55    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 923.999,35

28/10/2022 10:13:03    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 923.000,00

28/10/2022 10:13:11    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 920.000,00

28/10/2022 10:13:20    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 919.999,00

28/10/2022 10:13:27    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 919.000,00

28/10/2022 10:13:36    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 918.999,00

28/10/2022 10:13:43    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 918.800,00

28/10/2022 10:13:58    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 918.000,00

28/10/2022 10:14:06    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 917.900,00

28/10/2022 10:14:18    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 917.899,87

28/10/2022 10:14:21    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 917.700,00

28/10/2022 10:14:26    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 917.500,00

28/10/2022 10:14:36    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 917.400,00

4 de 8Gerado em: 09/11/2022 16:32:51

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA



28/10/2022 10:14:45    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 915.000,00

28/10/2022 10:14:55    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 914.999,00

28/10/2022 10:15:01    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 914.900,00

28/10/2022 10:15:09    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 914.800,00

28/10/2022 10:15:17    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 914.500,00

28/10/2022 10:15:26    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 914.499,00

28/10/2022 10:15:34    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 914.495,00

28/10/2022 10:15:44    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 914.300,00

28/10/2022 10:15:48    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 914.200,00

28/10/2022 10:15:56    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 914.100,00

28/10/2022 10:16:01    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 914.050,00

28/10/2022 10:16:11    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 914.000,00

28/10/2022 10:16:20    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 913.800,00

28/10/2022 10:16:39    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 913.700,00

28/10/2022 10:16:41    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 913.799,88

28/10/2022 10:16:44    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 913.500,00

28/10/2022 10:16:56    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 913.400,00

28/10/2022 10:17:00    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 913.300,00

28/10/2022 10:17:06    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 913.399,41

28/10/2022 10:17:08    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 913.200,00

28/10/2022 10:17:13    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 913.150,00

28/10/2022 10:17:24    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 913.050,00

28/10/2022 10:17:30    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 913.000,00

28/10/2022 10:17:41    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 912.999,00

28/10/2022 10:17:48    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 912.900,00

28/10/2022 10:17:55    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 912.800,00

28/10/2022 10:18:00    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 912.700,00

28/10/2022 10:18:08    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 912.600,00

28/10/2022 10:18:12    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 912.500,00

28/10/2022 10:18:19    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 912.400,00

28/10/2022 10:18:22    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 912.300,00

28/10/2022 10:18:31    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 912.200,00

28/10/2022 10:18:34    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 912.100,00

28/10/2022 10:18:43    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 912.000,00

28/10/2022 10:18:49    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 911.900,00

28/10/2022 10:18:58    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 911.800,00

28/10/2022 10:19:05    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 911.700,00

28/10/2022 10:19:12    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 911.600,00

28/10/2022 10:19:16    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 911.500,00

28/10/2022 10:19:23    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 911.400,00

28/10/2022 10:19:27    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 911.300,00

28/10/2022 10:19:33    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 911.200,00

28/10/2022 10:19:38    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 911.100,00

28/10/2022 10:19:47    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 911.000,00

5 de 8Gerado em: 09/11/2022 16:32:51

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA



28/10/2022 10:19:55    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 910.900,00

28/10/2022 10:20:09    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 910.800,00

28/10/2022 10:20:13    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 910.700,00

28/10/2022 10:20:25    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 910.600,00

28/10/2022 10:20:33    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 910.400,00

28/10/2022 10:20:40    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 910.300,00

28/10/2022 10:20:44    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 910.200,00

28/10/2022 10:21:02    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 910.100,00

28/10/2022 10:21:04    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 910.199,98

28/10/2022 10:21:06    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 910.000,00

28/10/2022 10:21:16    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 909.999,00

28/10/2022 10:21:25    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 909.500,00

28/10/2022 10:21:36    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 909.000,00

28/10/2022 10:21:44    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 908.000,00

28/10/2022 10:21:57    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 907.999,00

28/10/2022 10:22:04    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 907.900,00

28/10/2022 10:22:13    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 907.800,00

28/10/2022 10:22:16    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 907.600,00

28/10/2022 10:22:26    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 907.500,00

28/10/2022 10:22:29    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 907.400,00

28/10/2022 10:22:36    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 907.300,00

28/10/2022 10:22:40    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 907.200,00

28/10/2022 10:22:48    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 907.100,00

28/10/2022 10:22:53    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 907.000,00

28/10/2022 10:23:02    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 906.999,00

28/10/2022 10:23:07    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 906.800,00

28/10/2022 10:23:13    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 906.799,53

28/10/2022 10:23:20    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 906.700,00

28/10/2022 10:23:31    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 906.500,00

28/10/2022 10:23:35    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 906.400,00

28/10/2022 10:23:44    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 906.000,00

28/10/2022 10:23:52    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 905.800,00

28/10/2022 10:24:00    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 905.500,00

28/10/2022 10:24:08    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 905.400,00

28/10/2022 10:24:16    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 905.300,00

28/10/2022 10:24:18    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 905.200,00

28/10/2022 10:24:25    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 905.100,00

28/10/2022 10:24:31    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 905.000,00

28/10/2022 10:24:39    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 904.999,00

28/10/2022 10:24:45    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 904.990,00

28/10/2022 10:24:54    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 904.000,00

28/10/2022 10:25:01    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 903.000,00

28/10/2022 10:25:11    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 902.000,00

28/10/2022 10:25:19    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 901.500,00

6 de 8Gerado em: 09/11/2022 16:32:51

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA



28/10/2022 10:25:32    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 901.499,00

28/10/2022 10:25:39    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 901.400,00

28/10/2022 10:25:46    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 901.300,00

28/10/2022 10:25:54    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 901.200,00

28/10/2022 10:26:03    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 901.150,00

28/10/2022 10:26:13    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 901.100,00

28/10/2022 10:26:21    LANCE    REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 901.050,00

28/10/2022 10:26:26    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 90.100,00

28/10/2022 10:26:43    LANCE    R C V R DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 752.000,00

28/10/2022 10:27:23    MENSAGEM    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038)
Senhor Pregroeiro, gostaria de cancelar meu último lance
28/10/2022 10:27:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 038 no valor de 90.100,00 foi cancelado.
28/10/2022 10:27:52    LANCE    C. N. MOTA LTDA (PARTICIPANTE 038) 900.000,00

28/10/2022 10:29:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
pedido deferido
28/10/2022 10:29:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R C V R DE OLIVEIRA LTDA
28/10/2022 10:29:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
28/10/2022 10:29:53    HABILITAÇÃO    

28/10/2022 14:19:44    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
R C V R DE OLIVEIRA LTDA desclassificado. Motivo: ausência de planilha readequada e composição de custo, conforme soliicitado 
via chat
28/10/2022 14:19:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
28/10/2022 14:19:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é C. N. MOTA LTDA
31/10/2022 15:12:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA
31/10/2022 15:12:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
31/10/2022 15:12:27    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
C. N. MOTA LTDA desclassificado. Motivo: ausência da planilha de composição de custo, conforme solicitado via chat
03/11/2022 15:05:50    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/11/2022 15:35:50    EM ADJUDICAÇÃO    

09/11/2022 16:32:51    ADJUDICADO    

7 de 8Gerado em: 09/11/2022 16:32:51

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FLAVIO SANTOS PINHO

_________________________________________________________________________
apoio   FRANCINETE SILVA DE SOUSA

8 de 8Gerado em: 09/11/2022 16:32:51

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA


